
Uchwała Nr !)/B /2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 4 czerwca 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego oraz projektu 
zaproszenia w postępowaniu o zamówienie publiczne 

"Dostawa dokumentów komunikacyjnych dla Wydziału Komunikacji i Spraw 
Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Łodzi". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 815/2009 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego z dnia 4 czerwca 2009r. w sprawie powołania doraźnej komisji 
przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne 
"Dostawa dokumentów komunikacyjnych dla Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich 
Starostwa Powiatowego w Łodzi" , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ l. Na Wlliosek Komisji przetargowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 

zatwierdza wybór trybu postępowania oraz projekt zaproszenia opracowanego dla 
postępowania o zamówienie publiczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

~ 
~~ 

•••••••••••••••• ~...!...!..!...! ••••••• 

.......... 0..
7 

........... . 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 4 czerwca 2009r. 

Zarząd Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego 

w miejscu 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 1 Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej powołanej 
do przygotowania i przeprowadzania postępowań o zamówienia publiczne "Dostawa 
dokumentów komunikacyjnych dla Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich Starostwa 
Powiatowego w Łodzi" stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 815/2009 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 czerwca 2009r. wnoszę o zatwierdzenie: 
1. Propozycji wyboru trybu udzielenia zamówienia publicznego "Dostawa dokumentów 

komunikacyjnych dla Wydziahl Komunikacji i Spraw Obywatelskich Starostwa 
Powiatowego w Łodzi" - zamówienie z wolnej ręki o wmiości mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zanlówień publicznych. 
- na podstawie art.67 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zmnówiell publicznych i przeprowadzenia 
negocjacji z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą przy ul. 
Sanguszki 1 w W m"szawie. 

2. Projektu zaproszenia opracowanego w postępowaniu "Dostawa dokumentów 
komunikacyjnych dla Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich Starostwa 
Powiatowego w Łodzi". 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

..... /!.P.k~;{i.~?/~"{ ..... . 
(Mirosław Nowicki) 


